Red.

*) Eca dominiulu Omlasiu seu Amlasiu d'in Transilvania. Dara ore totu acelu tienutu se va fi intielegendu si sub numele de ducatulu Omlasiu, possessu odeniora de domnii tierei romanesce? Sub judice lis est. Se mai asteptamu.

Red.

**) Combina Eder in initiiis Saxoum. p. 159.

***) Szelistye.

Edidit. Szerdai „Series Episcopum Transilvaniae“ p. 120.

„ Fejér C. D. T. X. vol I. p. 68.

„ Katona T. XI.

„ Pray Hyerar. II. p. 262.

Selagiu, era acea donatiune li se facuse cumu se dice, peritia, adeca pentru totu-deauna, ca possessiunea ei se treca din parenti la filii si nepoti.*)

Excellentissimae Dominae ipsorum Dominae Mariae Dei Gratia Reginae Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. Dominicus praepositus, et Conventus Ecclesiae Sanctae crucis de Lelesz orationes in Domino pro ipsius vita, pariterque salute. Litteras vestrae Serenitatis nobis directas, honore quo decuit recepiimus in haec verba: „Maria Dei Gratia Regina Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. fidelibus suis Conventui de Lelesz Salutem et Gratiam Dicunt nobis Balk Vajvoda Comitis Szatmariensis et Dragh, et Joannes fratres sui, quod ipsi in Dominium cujusdam Castri nostri Aranyos vocati in Districtu de Zilagy habiti, et pertinentiarum ejus per nos ipsis mediantibus aliis Litteris nostris exinde confectis, sub conditione eisdem expressa nostro beneplacito perduran . . . ? collati, legitime vellent introire; superquo fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo praesentae Lac tan de . . ? vel Dominicus de Vasvar, altero absente homo noster ad faciem paelibati Castri, et suarum pertinent. vicinis, et commetaneis suis universis inibi legitime convocatis et praesentibus acceden. introducat ipsis in dominium eorumdem, statuatque ipsum castrum et pertinent. ejusdem ipsis Balk Vajvodae et fratribus suis perpetuo possiden., si non fuerit contradict, contradictores vero si qui fuerint, evocet ipsis contra praedictos Balk Vajvodam et suos fratres in nostram praesentiam ad terminum comparitionem contradictionis eorum reddituri. Et post haec totius facti seriem, cum nominibus citatorum, si necessum fuerit, et termino assignato nobis fideliter rescribat. Datum Bude in festo resurrectionis Xti. anno ejusdem Millesimo tercentesimo Octuagesimo Tertio. — Nos itaque mandatis Vestrae serenitatis satisfacere cupientes, ut tenemur una cum pdicto Dominico de Vasvar homine V. Mattis, unum ex nobis Vlt. frem. Joannem Presbyterum ad statutionem praedictam Castri Aranyos et pertinent. ejusdem facienda pro Testimonio transmisimus. Qui demum exin ad nos reversi, nobis uniformiter retulerunt. Quod ipsi die Dominico primo ante festum Beati Georgii Martyris nunc proxime elapsum, et aliis diebus subsequentibus ad id aptis. ad facies pscripti Castri Aranyas, et ejus pertinent. universis vicinis et commetaneis earumdem inibi legitime convocatis, et eisdem praesentibus accessisset, ubi memoratos Balk Vajvodam et fratres suos in Dominium praedicti Castri, et pertinentiarum ejusdem juxta pmissam. V. Mattis. collationem introducendo Castrum simul cum quibuslibet suis perti-